
 
 

UCHWAŁA NR XIX/135/2025 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 27 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz.1153), w związku z art. 89, art. 211-
212, art. 214 ust. 1, art. 215-218, art. 235-239, art. 242-243, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 337 ze zmianami), art. 10 ust. 2 ustawy 
z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. 2024 r., poz. 1907) 

Rada  Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr IX/65/2024 Rady Gminy Godów z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy Godów na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

I.    1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1.  

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 109 394 943,92 zł.  

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości: 92 547 996,42 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości: 16 846 947,50 zł. 

2. §  2 otrzymuje brzmienie:  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 111 627 031,28 zł. 

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 87 407 328,22 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 24 219 703,06 zł. 

3.  § 3 otrzymuje brzmienie:  

§ 3. 1 Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę:  2 232 087,36 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 6003



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach: 1 023 410,17 zł. 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków: 1 118 686,27 zł. 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 89 990,92 zł. 

4.  § 4 otrzymuje brzmienie:  

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 3 149 000,00 zł. 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.  

5. § 5 otrzymuje brzmienie:  

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 5 381 087,36 zł. 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.  

6. § 9 otrzymuje brzmienie: 

§ 9. Ustala sie plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa i rodzaj zadania, zgodnie z tabelą nr 5. 

7. § 11 otrzymuje brzmienie: Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy,  zawarte 
w załączniku nr 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Kołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6003



Dział Rozdział

801

80101

80103

80104

130,00

Przedszkola 2 570 449,85 -19 228,00 19 228,00 2 570 449,85

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
0,00 0,00 130,00

10,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 -10,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 416 085,17 -10,00 10,00 416 085,17

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
0,00 0,00 10,00

Wpływy z usług 3 600,00 0,00 3 136,00 6 736,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

13 097,00 0,00 86 114,28 99 211,28

26,00 26,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

59 044,00 0,00 6 180,00 65 224,00

Szkoły podstawowe 861 664,63 0,00 95 456,28 957 120,91

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

0,00 0,00

Plan po zmianach

bieżące

Oświata i wychowanie 5 423 583,64 -19 838,00 115 294,28 5 519 039,92

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu na 2025 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6003



Dział Rozdział Plan po zmianachNazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

80148

900

90002

90026

7 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200,00 200,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
0,00 0,00 7 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 -200,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 203,00 0,00 14 200,00 14 403,00

0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 741 449,00 -14 200,00 0,00 4 727 249,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
7 000,00 -7 000,00

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 185 934,50 -14 200,00 14 200,00 5 185 934,50

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
0,00 0,00 600,00 600,00

Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 -600,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

19 098,00 -19 098,00 19 098,00 19 098,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 373 120,00 -600,00 600,00 1 373 120,00

Wpływy z pozostałych odsetek 210,00 -130,00 0,00 80,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6003



Dział Rozdział Plan po zmianachNazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

750

75023

Ogółem: 109 592 116,18 -326 666,54 129 494,28 109 394 943,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 377 737,70 -292 628,54 86 114,28 4 171 223,44

majątkowe razem: 17 139 576,04 -292 628,54 0,00 16 846 947,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 929 462,98 -292 628,54 0,00 636 834,44

0,00 182 161,27

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

87 056,99 -49 746,85 0,00 37 310,14

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 512 099,95 -292 628,54 0,00 219 471,41

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

425 042,96 -242 881,69

majątkowe

Administracja publiczna 512 099,95 -292 628,54 0,00 219 471,41

bieżące razem: 92 452 540,14 -34 038,00 129 494,28 92 547 996,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 448 274,72 0,00 86 114,28 3 534 389,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6003



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

6 313 612,50 283 002,77 283 002,77 1 114,96 281 887,81 0,00 0,00 0,00 0,00 6 030 609,73 5 180 608,01 850 001,72

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 311 412,50 280 802,77 280 802,77 1 114,96 279 687,81 0,00 0,00 0,00 0,00 6 030 609,73 5 180 608,01 850 001,72

3 993 911,86 163 095,85 163 095,85 0,00 163 095,85 0,00 0,00 0,00 0,00 3 830 816,01 3 830 816,01 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 991 711,86 160 895,85 160 895,85 0,00 160 895,85 0,00 0,00 0,00 0,00 3 830 816,01 3 830 816,01 0,00

7 676 114,68 3 413 927,25 1 958 427,25 96 800,00 1 861 627,25 1 455 500,00 0,00 0,00 0,00 4 262 187,43 4 262 187,43 0,00

-60 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

191 000,00 191 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 807 114,68 3 594 927,25 1 998 427,25 96 800,00 1 901 627,25 1 596 500,00 0,00 0,00 0,00 4 212 187,43 4 212 187,43 0,00

1 251 554,00 1 251 554,00 6 054,00 0,00 6 054,00 1 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392 554,00 1 392 554,00 6 054,00 0,00 6 054,00 1 386 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 604 560,68 1 712 373,25 1 712 373,25 96 800,00 1 615 573,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2 892 187,43 2 892 187,43 0,00

-60 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 594 560,68 1 752 373,25 1 752 373,25 96 800,00 1 655 573,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2 842 187,43 2 842 187,43 0,00

5 922 118,63 829 237,40 829 237,40 0,00 829 237,40 0,00 0,00 0,00 0,00 5 092 881,23 5 092 881,23 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 921 118,63 828 237,40 828 237,40 0,00 828 237,40 0,00 0,00 0,00 0,00 5 092 881,23 5 092 881,23 0,00

4 580 718,63 692 837,40 692 837,40 0,00 692 837,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3 887 881,23 3 887 881,23 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 579 718,63 691 837,40 691 837,40 0,00 691 837,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3 887 881,23 3 887 881,23 0,00

10 163 762,16 9 531 376,19 8 746 509,31 6 988 478,65 1 758 030,66 8 912,80 347 953,00 428 001,08 0,00 632 385,97 632 385,97 0,00

-106 514,77 -106 514,77 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 -104 514,77 0,00 0,00 0,00 0,00

54 844,62 54 844,62 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 52 644,62 0,00 0,00 0,00 0,00

10 112 092,01 9 479 706,04 8 746 709,31 6 988 478,65 1 758 230,66 8 912,80 347 953,00 376 130,93 0,00 632 385,97 632 385,97 0,00

8 368 914,62 7 736 528,65 7 299 527,57 6 045 827,07 1 253 700,50 0,00 9 000,00 428 001,08 0,00 632 385,97 632 385,97 0,00

-104 514,77 -104 514,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 514,77 0,00 0,00 0,00 0,00

52 644,62 52 644,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 644,62 0,00 0,00 0,00 0,00

8 317 044,47 7 684 658,50 7 299 527,57 6 045 827,07 1 253 700,50 0,00 9 000,00 376 130,93 0,00 632 385,97 632 385,97 0,00

316 223,01 316 223,01 226 310,21 1 282,45 225 027,76 8 912,80 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 423,01 316 423,01 226 510,21 1 282,45 225 227,76 8 912,80 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu gminy na 2025 rok 

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 602 588,09

po zmianach 602 588,09

zwiększenie 0,00

po zmianach 602 588,09

750 Administracja publiczna

przed zmianą 602 588,09

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,0070005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 136 000,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą 136 000,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60004
Lokalny transport 

zbiorowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6003



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

52 898 523,79 48 802 090,75 43 516 625,99 36 869 896,11 6 646 729,88 0,00 1 404 638,00 3 880 826,76 0,00 4 096 433,04 4 096 433,04 0,00

-746 486,24 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -744 886,24 -744 886,24 0,00

184 959,00 16 962,00 9 342,00 0,00 9 342,00 0,00 0,00 7 620,00 0,00 167 997,00 167 997,00 0,00

52 336 996,55 48 817 452,75 43 524 367,99 36 868 296,11 6 656 071,88 0,00 1 404 638,00 3 888 446,76 0,00 3 519 543,80 3 519 543,80 0,00

29 225 119,73 26 069 426,66 23 975 463,05 21 368 859,97 2 606 603,08 0,00 897 741,00 1 196 222,61 0,00 3 155 693,07 3 155 693,07 0,00

-744 886,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -744 886,24 -744 886,24 0,00

139 959,00 16 962,00 9 342,00 0,00 9 342,00 0,00 0,00 7 620,00 0,00 122 997,00 122 997,00 0,00

28 620 192,49 26 086 388,66 23 984 805,05 21 368 859,97 2 615 945,08 0,00 897 741,00 1 203 842,61 0,00 2 533 803,83 2 533 803,83 0,00

12 477 474,50 12 020 636,53 9 505 200,11 8 120 236,06 1 384 964,05 0,00 309 708,00 2 205 728,42 0,00 456 837,97 456 837,97 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

12 520 874,50 12 019 036,53 9 503 600,11 8 118 636,06 1 384 964,05 0,00 309 708,00 2 205 728,42 0,00 501 837,97 501 837,97 0,00

57 922,00 57 922,00 20 635,00 19 764,00 871,00 0,00 37 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 522,00 59 522,00 22 235,00 21 364,00 871,00 0,00 37 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 137,00 21 137,00 20 450,00 19 764,00 686,00 0,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 737,00 22 737,00 22 050,00 21 364,00 686,00 0,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 139 008,73 8 596 029,40 8 447 690,09 1 315 755,40 7 131 934,69 0,00 13 000,00 135 339,31 0,00 1 542 979,33 1 542 979,33 0,00

-6 745,00 -6 745,00 -6 745,00 0,00 -6 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 913,96 14 913,96 14 913,96 0,00 14 913,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 147 177,69 8 604 198,36 8 455 859,05 1 315 755,40 7 140 103,65 0,00 13 000,00 135 339,31 0,00 1 542 979,33 1 542 979,33 0,00

58 212,00 58 212,00 58 212,00 0,00 58 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 212,00 53 212,00 53 212,00 0,00 53 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 764,40 80 765,30 80 765,30 0,00 80 765,30 0,00 0,00 0,00 0,00 160 999,10 160 999,10 0,00

-1 745,00 -1 745,00 -1 745,00 0,00 -1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 813,96 4 813,96 4 813,96 0,00 4 813,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 833,36 83 834,26 83 834,26 0,00 83 834,26 0,00 0,00 0,00 0,00 160 999,10 160 999,10 0,00

1 228 002,50 1 224 005,00 1 224 005,00 0,00 1 224 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 997,50 3 997,50 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 102,50 1 234 105,00 1 234 105,00 0,00 1 234 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 997,50 3 997,50 0,00

3 551 590,64 3 533 590,64 138 728,80 9 500,00 129 228,80 3 360 000,00 2 700,00 32 161,84 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

-4 505,58 -4 505,58 -4 505,58 0,00 -4 505,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 547 085,06 3 529 085,06 134 223,22 9 500,00 124 723,22 3 360 000,00 2 700,00 32 161,84 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

173 590,64 173 590,64 138 728,80 9 500,00 129 228,80 0,00 2 700,00 32 161,84 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 505,58 -4 505,58 -4 505,58 0,00 -4 505,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 085,06 169 085,06 134 223,22 9 500,00 124 723,22 0,00 2 700,00 32 161,84 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 380 405,03

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 45 000,00

po zmianach 1 653 290,83

80104 Przedszkola 

przed zmianą 335 405,03

zmniejszenie -744 886,24

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 398 177,07

zmniejszenie -744 886,24

zwiększenie 45 000,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 733 582,10

po zmianach 2 033 695,86

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6003



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

3 238 891,40 720 927,00 264 837,00 4 425,00 260 412,00 421 090,00 35 000,00 0,00 0,00 2 517 964,40 2 517 964,40 0,00

-2 563,38 -1 874,55 -1 874,55 0,00 -1 874,55 0,00 0,00 0,00 0,00 -688,83 -688,83 0,00

11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 11 900,00 0,00

3 248 228,02 719 052,45 262 962,45 4 425,00 258 537,45 421 090,00 35 000,00 0,00 0,00 2 529 175,57 2 529 175,57 0,00

2 729 166,40 211 202,00 211 202,00 0,00 211 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 517 964,40 2 517 964,40 0,00

-2 563,38 -1 874,55 -1 874,55 0,00 -1 874,55 0,00 0,00 0,00 0,00 -688,83 -688,83 0,00

11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 11 900,00 0,00

2 738 503,02 209 327,45 209 327,45 0,00 209 327,45 0,00 0,00 0,00 0,00 2 529 175,57 2 529 175,57 0,00

112 097 828,67 87 262 447,54 69 576 421,95 48 273 181,71 21 303 240,24 5 277 502,80 7 099 104,35 4 551 482,44 757 936,00 24 835 381,13 23 985 379,41 850 001,72

-930 014,97 -134 439,90 -29 925,13 -1 600,00 -28 325,13 0,00 0,00 -104 514,77 0,00 -795 575,07 -795 575,07 0,00

459 217,58 279 320,58 78 055,96 1 600,00 76 455,96 141 000,00 0,00 60 264,62 0,00 179 897,00 179 897,00 0,00

111 627 031,28 87 407 328,22 69 624 552,78 48 273 181,71 21 351 371,07 5 418 502,80 7 099 104,35 4 507 232,29 757 936,00 24 219 703,06 23 369 701,34 850 001,72

zwiększenie 45 000,00

po zmianach 2 787 729,95

Wydatki razem:

przed zmianą 3 487 616,19

zmniejszenie -744 886,24

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6003



§ nazwa plan

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 149 000,00

z tego: 

pożyczka niska emisja 2021 125 000,00

pożyczka niska emisja 2022 84 000,00

Kredyt 2014 540 000,00

Kredyt 2017 800 000,00

Kredyt 2018 200 000,00

Kredyt 2020 200 000,00

Kredyt 2023 1 200 000,00

Tabela nr 3. Planowane rozchody budżetu gminy na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6003



§ nazwa plan zmiana plan po zmianach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

1 023 410,17 0,00 1 023 410,17

z tego: 

opłata za gospodarowanie odpadami 1 004 940,79 1 004 940,79

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 18 469,38 18 469,38

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na reazliację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

1 118 686,27 0,00 1 118 686,27

z tego: 

Cyberbezpiecznie w Urzędzie Gminy w Godowie 219 471,41 219 471,41

Nowoczesna edukacja i wszechstronny rozwój uczniów - edukacja włączająca w SP Godów 141 552,89 141 552,89

Akredytacja Erazmusa w sektorze edukacja szkolna 31 075,28 31 075,28

Szkoła kompetencji i indywidualizacji nauczania - edukacja włączająca w SP Skrzyszów 211 784,55 211 784,55

Nowa szkoła - przyjazna przestrzeń - kompleksowy program wsparcia uczniów - edukacja 

włączająca w SP Krostoszowice
83 669,60 83 669,60

Inwestujemy w ucznia dla lepszej przyszłości - edukacja włączająca w SP Gołkowice 338 543,15 338 543,15

Program wsparcia i rozwoju uczniów - edukacja włączająca w SP Łaziska 92 589,39 92 589,39

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 512 616,05 -273 625,13 3 238 990,92

5 654 712,49 -273 625,13 5 381 087,36RAZEM

Tabela nr 4. Planowane przychody gminy na 2025 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6003



sołectwo rozdział przedsięwzięcie plan rodzaj wydatku

75412
zakup niezbędnego wyposażenia ulegającego zużyciu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Godowie
10 500,00

bieżący

22 499,10 majątkowy

92195
zakup brakujących elementów ubrania regionalnego w postaci białych bluz dla członków Koła 

Gospodyń Wiejskich
4 000,00 bieżący

48 064,40

70005 odnowienie elewacji budynku przy ul. 1 Maja 44 28 064,40 bieżący

75412 zakup defibrylatora 8 000,00 bieżący

92601 zainstalowanie kamer na boisku i w jego obrębie (siłownia, wiata i plac zabaw) 12 000,00 majątkowy

48 064,40

70005 ocieplenie budynku magazynowego na kompleksie sportowo rekreacyjnym Orlik 21 064,40 majątkowy

75095 wyposażenie pomieszczenia przeznaczonego na biuro sołtysa 2 000,00 bieżący

92195 wyposażenie pomieszczenia przeznaczonego dla Zespołu Gospodynki 10 000,00 bieżący

92601 remont obiektu KS Inter Krostoszowice 10 000,00 bieżący

92601
zakup wyposażenia budynku stanowiącego zaplecze ogólnodostępnego terenu rekreacyjno-

sportowego w Krostoszowicach
5 000,00 bieżący

48 064,40

01008 czyszczenie rowów 40 000,00 bieżący

90004 przycinka drzew przy OSP 5 000,00 bieżący

92195 zakup strojów do Chóru Kalina 3 064,40 bieżący

48 064,40

razem sołectwo

90004

Krostoszowice

razem sołectwo

Łaziska

razem sołectwo

Tabela nr 5. Zadania planowane do realizacji w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku 

zakup profesjonalnego sprzętu do celów utrzymania w należytej kondycji terenów zielonych 

należących do infrastruktury sołectwa

razem sołectwo

Godów

Gołkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6003



sołectwo rozdział przedsięwzięcie plan rodzaj wydatku

Podbucze 01008 czyszczenie rowów 19 081,57 bieżący

70095
modernizacja wiaty znajdującej się przy OK w Skrbeńsku na ul.Zielonej poprzez zabudowę 

osłon i elementów małęj architektury
36 000,00 majątkowy

90004
zakup profesjonalnego sprzętu do celów utrzymania w należytej kondycji terenów zielonych 

należących do infrastruktury sołectwa Skrbeńsko 
3 214,40 bieżący

92195 zakup projektora do prezentacji plenerowego kina familijnego w Skrbeńsku 8 500,00 bieżący

92195
zakup tablicy upamiętniającej zasługi dla Pani Franciszki Palowskiej działającej na rzecz 

szerzenia kultury i tradycji śląskiej
350,00 bieżący

48 064,40

90015 zakup ozdób świątecznych 18 000,00 bieżący

92601 remont ogrodzenia wokół boiska sportowego w Skrzyszowie 30 064,40 majątkowy

48 064,40

307 467,97FUNDUSZ SOŁECKI OGÓŁEM

razem sołectwo

Skrbeńsko

Skrzyszów

razem sołectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6003



podmiotowa celowa

3 360 000,00 3 078 834,71

600 3 060 474,71

60004 Lokalny transport  zbiorowy 1 386 500,00

wydatki bieżące 1 386 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 580 000,00

wydatki majątkowe 1 370 000,00

wydatki bieżące 210 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 93 974,71

wydatki majątkowe dotacje Miasto Wodzisław Śląski 93 974,71

710 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 5 000,00

wydatki bieżące 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 360,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 13 360,00

wydatki majątkowe 6 360,00

wydatki bieżące 7 000,00

921 3 360 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 2 350 000,00

92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 1 010 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

budowa, przebudowa oraz remont dróg powiatowych 

położonych na terenie gminy - dotacje Powiat 

Wodzisławski

zabezpieczenie budynków położonych na terenie gminy 

będących w złym stanie - dotacja Powiat Wodzisławski

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

publiczny transport zbiorowy - dotacja Powiat 

Wodzisławski

Transport i łączność

Działalność usługowa

dotacje dla Powiatu Wodzisławskiego - magazyn 

zarządzania kryzysowego

kwota dotacji

Załącznik Nr 1. Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia w 2025 roku

dział rozdział nazwa nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6003



podmiotowa celowa

kwota dotacji
dział rozdział nazwa nazwa zadania

504 090,00

010 50 000,00

01044 50 000,00

wydatki majątkowe dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy 50 000,00

851 10 000,00

85154 10 000,00

wydatki bieżące dotacja- konkurs z pożytku publicznego 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00

wydatki bieżące dotacja- konkurs z pożytku publicznego 10 000,00

900 13 000,00

90026 13 000,00

wydatki majątkowe dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy 13 000,00

926 421 090,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 421 090,00

wydatki bieżące 421 090,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Ochrona zdrowia

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Kultura fizyczna

Rolnictwo i łowiectwo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6003


	UCHWAŁA NR XIX/135/2025 RADY GMINY GODÓW z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	ust. 6 w § 5

	§ 9
	ust. 7 w § 9


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-29T07:26:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




